江苏高邮咨苏工程咨询有限责任公司

咨苏标控（2025）第16号

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
关于S333与周八路两侧景观改造提升工程最高限价（招标控制价）的编制报告
高邮市卸甲镇人民政府：

2025年6月，我公司接受贵单位的委托，依据《工程造价咨询单位执业行为准则》、《工程造价咨询业务操作规程》和相关的法律法规，对S333与周八路两侧景观改造提升工程最高限价（招标控制价）进行编制，现将有关编制情况报告如下：

编制依据：

根据建设方提供的施工设计图纸及要求；
《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、2014年《江苏省市政工程计价定额》，《江苏省仿古建筑与园林工程计价表》（2007年）及相关造价文件；
人工单价按苏建函价（2025）66号《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》计取；
税金按苏建函价（2019）178号文件计取；
材料价格计取主要根据2025年第5期《扬州工程造价管理》中公布的指导价格执行，部分主材结合现行市场价。
编制说明：

工程做法：见施工图纸、清单特征说明及规范要求；

所有的工程量均为暂估工程量，最终应结合实际施工测量及签证结算调整；
编制结果：
S333与周八路两侧景观改造提升工程最高限价（招标控制价）为：2372543.33元。
项目负责人：
江苏高邮咨苏工程咨询有限责任公司

二○二五年六月七日

3